
Contacto

Correo Electrónico contractacio@ibetec.caib.es

Dirección Postal

c/ Blaise Pascal, s/n Edificio Adduno, Parc BIT (Ctra
Palma - Valldemossa, km 7,4)
(07121) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRORROGA 9/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2020 a
las 12:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entitat Pública Empresarial de Telecomunicacions i Innovació de les Illes Balears - IBETEC
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibetec.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: prórroga del contrato de suministro e instalación de gateways LoRa para la red IoTIB

Valor estimado del contrato 84.141 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 101.810,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.141 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: desde el día 15 de enero de 2021 hasta 15 de enero de 2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

http://www.ibetec.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rfho2A3PhBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Elecnor, SA
NIF A48027056
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.141 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 101.810,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato prorroga 8/2019
Fecha de Formalización 20/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación necesidad de prorrogar
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5cnAfZ1nQQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005782941 |  2020-296535 | Tue, 20 Oct 2020 12:02:28:456 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165902803336447995801795433261964438215 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5cnAfZ1nQQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

